0383/695330, oppure via e-mail al seguente indirizzo: mauro_boiocchi@asst-
pavia.it   
I sopralluoghi verranno garantiti fino a 2 giorni lavorativi antecedenti la scadenza della 
presentazione delle offerte. 

CANONE ANNUO POSTO A BASE D’ASTA 

Il canone annuo posto a base d’asta è fissato in € 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00), al 
netto di imposte, tasse e oneri di registrazione, a carico dell’acquirente. 

DEPOSITO CAUZIONALE 

I concorrenti dovranno costituire una cauzione provvisoria di importo pari ad € 4.000,00 
(quattromila/00), a garanzia delle obbligazioni assunte con la partecipazione alla procedura ed ai